

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## SINO-TECH INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

### 泰豐國際集團有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：724)

### 截至二零零九年十二月三十一日止年度 全年業績

泰豐國際集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事」)提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零九年十二月三十一日止年度經審核綜合財務報表，連同截至二零零八年十二月三十一日止年度之比較數字如下：

#### 財務摘要

截至二零零九年十二月三十一日止年度之經審核業績

	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元 (經重列)	變動%
來自持續經營業務之營業額	538,855	588,294	-8.4%
來自持續經營業務之毛利	77,694	76,673	+1.3%
來自持續經營業務之年度(虧損)溢利	(770,904)	19,355	不適用
來自終止經營業務之年度虧損	(9,087)	(12,956)	-29.9%
年度(虧損)溢利	(779,991)	6,399	不適用
商譽減值虧損	780,309	-	不適用
攤銷其他無形資產	16,557	-	不適用
可換股票據之推算利息	5,573	-	不適用
商譽減值虧損、攤銷其他無形資產及 可換股票據之推算利息之影響前純利	22,448	6,399	+250.8%

\* 僅供識別

## 綜合收益表

截至二零零九年十二月三十一日止年度

	附註	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元 (經重列)
<b>持續經營業務</b>			
營業額	3	538,855	588,294
銷售成本		<u>(461,161)</u>	<u>(511,621)</u>
毛利		77,694	76,673
其他收入		1,562	1,090
分銷費用		(4,481)	(5,324)
管理費用		(28,721)	(23,881)
商譽減值虧損		(780,309)	–
攤銷其他無形資產		(16,557)	–
應收賬款及其他應收款項減值虧損		(3,967)	(21,713)
其他費用		(2,114)	(400)
融資成本	4	<u>(5,581)</u>	<u>(29)</u>
稅前(虧損)溢利	5	(762,474)	26,416
稅項	6	<u>(8,430)</u>	<u>(7,061)</u>
來自持續經營業務之年度(虧損)溢利		(770,904)	19,355
<b>終止經營業務</b>			
來自終止經營業務之年度虧損		<u>(9,087)</u>	<u>(12,956)</u>
年度(虧損)溢利		<u><b>(779,991)</b></u>	<u><b>6,399</b></u>
應佔本年度(虧損)溢利：			
本公司擁有人		(779,991)	6,399
少數股東權益		–	–
		<u><b>(779,991)</b></u>	<u><b>6,399</b></u>
每股(虧損)盈利(港仙)：	8		
來自持續經營業務及終止經營業務			
基本		<u><b>(19.28)</b></u>	<u><b>0.17</b></u>
攤薄		<u><b>(19.28)</b></u>	<u><b>0.16</b></u>
來自持續經營業務			
基本		<u><b>(19.05)</b></u>	<u><b>0.51</b></u>
攤薄		<u><b>(19.05)</b></u>	<u><b>0.49</b></u>

## 綜合全面收益表

截至二零零九年十二月三十一日止年度

	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
年度(虧損)溢利	<u>(779,991)</u>	<u>6,399</u>
其他全面(虧損)收益		
換算海外經營產生之匯兌差額	1,249	398
於出售附屬公司後解除匯兌儲備	(2,323)	909
重估租賃樓宇收益(虧損)	<u>-</u>	<u>(569)</u>
年內其他全面(虧損)收益	<u>(1,074)</u>	<u>738</u>
年內全面(虧損)收益總額	<u>(781,065)</u>	<u>7,137</u>
應佔全面(虧損)收益總額：		
本公司擁有人	(781,065)	7,137
少數股東權益	<u>-</u>	<u>-</u>
	<u><b>(781,065)</b></u>	<u><b>7,137</b></u>

## 綜合財務狀況表

於二零零九年十二月三十一日

	附註	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		<b>138,576</b>	130,944
預付租賃款項		–	1,672
商譽		<b>756,557</b>	–
其他無形資產		<b>473,443</b>	290
於共同控制實體之權益		–	–
購買物業、廠房及設備之按金		<b>174</b>	–
		<u><b>1,368,750</b></u>	<u>132,906</u>
<b>流動資產</b>			
收購可供出售投資之已付按金		<b>14,500</b>	–
存貨		<b>106,262</b>	116,404
應收賬款及應收票據	9	<b>226,067</b>	171,020
預付租賃款項		–	41
預付款項、按金及其他應收款項		<b>3,685</b>	5,240
其他金融機構之存款		<b>446</b>	–
銀行結存及現金		<b>345,837</b>	127,797
		<u><b>696,797</b></u>	<u>420,502</u>
<b>流動負債</b>			
應付賬款及應付票據	10	<b>71,233</b>	100,113
其他應付款項及應計負債		<b>14,016</b>	16,413
應付董事款項		<b>182</b>	–
應付稅項		<b>7,266</b>	4,057
借貸—無抵押		–	1,769
融資租賃債務—一年內到期		<b>14</b>	444
		<u><b>92,711</b></u>	<u>122,796</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u><b>604,086</b></u>	<u>297,706</u>
<b>資產總值減流動負債</b>		<u><b>1,972,836</b></u>	<u>430,612</u>

	附註	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
非流動負債			
借貸—無抵押		—	214
融資租賃債務—一年後到期		25	441
可換股票據		664,606	—
僱員福利		107	408
遞延稅項負債		8,298	11,662
		<u>673,036</u>	<u>12,725</u>
		<u>1,299,800</u>	<u>417,887</u>
資本及儲備			
股本		61,165	37,975
儲備		1,238,635	379,912
本公司擁有人應佔權益		1,299,800	417,887
少數股東權益		—	—
		<u>1,299,800</u>	<u>417,887</u>

附註：

## 1. 編製基準

本綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的所有適用的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋（以下統稱為「香港財務報告準則」）而編製。此外，綜合財務報表包括香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）及香港公司條例規定之適用披露資料。

## 2. 新訂及經修訂香港財務報告準則的應用

於本年度，本集團已採納以下由香港會計師公會頒佈現時或已生效之新訂及經修訂準則、準則之修訂及詮釋（「新訂及經修訂香港財務報告準則」）。

香港會計準則（「香港會計準則」） 第1號（二零零七年經修訂）	財務報表的呈列
香港會計準則第23號（二零零七年經修訂）	借貸成本
香港會計準則第32號及第1號（修訂本）	清盤時產生之可沽售財務工具及責任
香港財務報告準則第1號及香港會計準則 第27號（修訂本）	於附屬公司、共同控制實體或聯營公司之投資成本
香港財務報告準則第2號（修訂本）	歸屬條件及註銷
香港財務報告準則第7號（修訂本）	改善財務工具的披露
香港財務報告準則第8號	經營分類
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第9號及香港會計準則第39號 （修訂本）	嵌入式衍生工具
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第13號	客戶忠誠計劃
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第15號	房地產建造協議
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第16號	海外經營淨投資之對沖
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第18號	客戶轉讓之資產
香港財務報告準則（修訂本）	於二零零八年頒佈的香港財務報告準則之改進，惟於二 零零九年七月一日或之後開始之年度期間生效之香港 財務報告準則第5號之修訂除外
香港財務報告準則（修訂本）	於二零零九年頒佈香港財務報告準則之改進（有關香港 會計準則第39號的第80段之修訂）

除下文所述者外，採納新訂及經修訂香港財務報告準則並無對本集團當前或過往會計期間之綜合財務報表產生任何重大影響。

### **僅影響呈列及披露之新訂及經修訂香港財務報告準則**

香港會計準則第1號（二零零七年經修訂）「財務報表之呈列」

香港會計準則第1號（二零零七年經修訂）提出更改多個專用名詞（包括經修訂之財務報表標題）及綜合財務報表之格式及內容的變動。

### 香港會計準則第23號(二零零七年經修訂)「借貸成本」

於過往年度，本集團就直接應佔的收購、興建或生產的合資格資產的所有借貸成本於發生時確認為費用列支。香港會計準則第23號(二零零七年經修訂)將所有借貸成本於發生時確認為費用列支的選擇刪除。採納香港會計準則第23號(二零零七年經修訂)已引致本集團改變其會計政策，以資本化作為合資格資產成本的一部份。本集團根據香港會計準則第23號(二零零七年經修訂)的過渡條例應用修訂的會計政策，於二零零九年一月一日或之後開始資本化合資格資產的借貸成本。由於經修訂的會計政策的採納追溯自二零零九年一月一日，該會計政策變動不會引致重列過往會計期間之已呈報款項。

於本年度，概無借貸成本資本化作為生產廠房成本的一部分。

### 改善財務工具的披露(香港財務報告準則第7號「財務工具：披露」之修訂)

香港財務報告準則第7號之修訂擴大有關以公平值計量之財務工具按公平值計量之披露規定。此等修訂亦擴大及修訂有關流動資金風險之披露規定。本集團並無根據該等修訂所載之過渡條文就擴大披露規定提供比較資料。

香港會計師公會已頒佈若干於二零零九年一月一日開始之會計期間尚未生效之新訂準則、詮釋及修訂。本集團並無提早採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則。

## 3. 營業額及分類資料

營業額指扣除退貨及折扣後，本集團向外部客戶銷貨及提供服務之已收及應收款項淨值。

自二零零九年一月一日起，本集團已採納香港財務報告準則第8號「經營分類」。香港財務報告準則第8號為一項披露準則，規定經營分類的識別乃根據本集團主要營運決策者(「主要營運決策者」)為分配資源至各分類及評估其表現而定期審閱有關本集團組成部份之內部報告為基準。相對地，此準則前身(香港會計準則第14號「分類報告」)規定一家企業使用風險和回報方法以識別兩項分類(業務分類及地區分類)。以往，本集團的主要報告形式為業務分類。對照香港會計準則第14號所指定的主要報告分類，採納香港財務報告準則第8號並無引致本集團報告分類的重新設定。採納香港財務報告準則第8號亦無改變分類損益的計量基準。

本集團之經營業務及可呈報分類如下：

- a) 電子產品分類從事製造及買賣電子零件及組件。
- b) 物流服務分類從事提供海運及運輸物流服務。
- c) 打火機產品分類從事設計、製造及銷售香煙打火機及相關配件。

於二零零九年九月二十八日，本公司宣佈本公司訂立該協議，據此，本公司同意於出售事項之完成日期出售Classic Line International Limited之全部已發行股本及尚未償還及結欠之免息股東貸款，以出售其打火機產品業務。因此，打火機產品之業務分類已分為終止經營業務，而此分類之比較數字從持續經營業務重新分類為終止經營業務。出售事項於二零零九年十月三十一日完成，有關詳情於本公司日期為二零零九年十月十三日之公佈內披露。

## 分類收益及業績

按呈報分類劃分之本集團收益及業績分析如下：

	持續經營業務				總計	
	電子產品		物流服務		二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元		
截至十二月三十一日止年度						
分類收益：						
銷售予外部客戶	536,492	588,294	2,363	–	538,855	588,294
其他收入	5	455	11	–	16	455
分類收益總額	<u>536,497</u>	<u>588,749</u>	<u>2,374</u>	<u>–</u>	<u>538,871</u>	<u>588,749</u>
分類業績	<u>44,355</u>	<u>27,241</u>	<u>(2,622)</u>	<u>–</u>	<u>41,733</u>	<u>27,241</u>
未分配公司收入					1,546	635
未分配開支					(800,172)	(1,431)
融資成本					<u>(5,581)</u>	<u>(29)</u>
除稅前(虧損)溢利					<u>(762,474)</u>	<u>26,416</u>

分類業績指各分類所錄得之(虧損)溢利，不包括公司收入及開支、中央管理成本、商譽減值虧損、攤銷其他無形資產及融資成本。此乃本集團主要營運決策者就資源分配及評估表現之報告計量方式。

## 4. 融資成本

持續經營業務	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
借貸成本：		
融資租賃債務	8	29
可換股票據之推算利息	<u>5,573</u>	<u>–</u>
	<u>5,581</u>	<u>29</u>



## 5. 稅前(虧損)溢利

稅前(虧損)溢利已扣除(計入)下列項目：

	持續經營業務		終止經營業務		綜合	
	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
已售存貨成本	461,161	511,621	74,142	124,012	535,303	635,633
員工成本	15,961	13,874	10,305	10,773	26,266	24,647
物業、廠房及設備折舊						
— 自置資產	26,641	22,212	1,115	3,038	27,756	25,250
— 根據融資租約持有之資產	2	461	168	251	170	712
預付租賃款項攤銷	—	—	41	41	41	41
核數師酬金	523	410	320	250	843	660
存貨撇減(計入銷售成本)	—	245	6,875	672	6,875	917
匯兌虧損淨額	1,714	257	69	—	1,783	257
確認為開支之						
— 研究及開發成本	—	—	341	412	341	412
物業、廠房及設備減值虧損 (計入其他費用)	1,818	—	—	2,938	1,818	2,938
租賃樓宇重估虧絀						
— 自綜合收益表扣除	—	—	—	2,131	—	2,131
— 自綜合全面收益表 (計入)扣除	—	—	(23)	569	(23)	569
其他無形資產減值虧損 (計入其他費用)	—	—	290	—	290	—
應收賬款撇銷(計入 其他費用)	—	400	1,736	—	1,736	400
出售物業、廠房及設備之 收益	—	—	(21)	—	(21)	—
物業、廠房及設備撇銷 (計入其他費用)	296	—	1,715	102	2,011	102

## 6. 稅項

綜合收益表內之稅項指：

	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
<b>持續經營業務</b>		
即期稅項—香港利得稅撥備		
— 本年撥備	11,724	5,778
— 往年超額撥備	—	(24)
	<u>11,724</u>	<u>5,754</u>
遞延稅項		
— 本年度	(3,294)	2,010
— 稅率變動產生	—	(703)
	<u>8,430</u>	<u>7,061</u>

於二零零八年六月二十六日，香港立法會通過《二零零八年收入條例草案》，由二零零八年／二零零九年課稅年度開始，公司利得稅稅率由17.5%調低至16.5%。因此，香港利得稅乃根據該兩個年度之估計應課稅溢利按稅率16.5%計算。

根據新法例及實行規則，自二零零八年一月一日開始，本集團在中國的附屬公司之企業所得稅由33%調減至25%。

由於本公司及其任何附屬公司並無任何須在其他司法權區繳納稅項之應課稅溢利，故於兩個年度均並無於綜合財務報表就其他司法權區之稅項撥備。

## 7. 股息

	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
中期股息每股0.10港仙(二零零八年:0.10港仙)	3,797	3,797
不擬派末期股息(二零零八年:0.10港仙)	-	3,798
	<u>3,797</u>	<u>7,595</u>

董事並不建議派發截至二零零九年十二月三十一日止年度之末期股息(二零零八年:每股0.10港仙)。

## 8. 每股(虧損)盈利

### 持續經營業務及終止經營業務

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄(虧損)盈利乃根據下列數據計算:

	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
<b>(虧損)盈利</b>		
就計算每股基本(虧損)盈利之(虧損)溢利	<u>(779,991)</u>	<u>6,399</u>
	二零零九年 股份數目 千股	二零零八年 股份數目 千股
<b>股份數目</b>		
就計算每股基本(虧損)盈利之普通股加權平均數	4,046,562	3,797,500
年內根據本公司之購股權計劃視為發行股份之影響	-	137,368
就計算每股攤薄(虧損)盈利之普通股加權平均數	<u>4,046,562</u>	<u>3,934,868</u>

截至二零零八年十二月三十一日止年度每股攤薄盈利之計算並無假設行使本公司之認股權證，原因為認股權證之行使價高於股份之平均市價。

截至二零零九年十二月三十一日止年度之每股攤銷虧損之計算並不假設兌換本公司之尚未行使可換票據，原因為該等行使將導致每股虧損減少。

### 持續經營業務

本公司擁有人應佔持續經營業務之每股基本（虧損）盈利乃根據下列數據計算：

	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
<b>(虧損) 盈利</b>		
本公司擁有人應佔年度（虧損）溢利	(779,991)	6,399
加：終止經營業務之年度虧損	<u>9,087</u>	<u>12,956</u>
就計算持續經營業務之每股基本（虧損）盈利之虧損	<u><b>(770,904)</b></u>	<u><b>19,355</b></u>

就每股基本及攤薄（虧損）盈利兩者於所用之分母與上文詳述者相同。

### 終止經營業務

終止經營業務之每股基本虧損為每股0.23港仙（二零零八年：0.34港仙）及終止經營業務之每股攤薄虧損為每股0.23港仙（二零零八年：每股0.33港仙），乃根據終止經營業務之年度虧損約9,087,000港元（二零零八年：12,956,000港元）及每股基本及攤薄（虧損）盈利兩者所詳述之分母計算。

## 9. 應收賬款及應收票據

本集團給予其貿易客戶之平均信貸期為30至120天。根據到期日所呈列之應收賬款及應收票據（扣除減值）於呈報日期之賬齡分析如下：

	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
3個月內	174,790	152,853
4至6個月	49,779	18,130
7至12個月	1,498	2
12個月以上	<u>-</u>	<u>35</u>
	<u><b>226,067</b></u>	<u><b>171,020</b></u>

## 10. 應付賬款及應付票據

根據到期日所呈列之應付賬款及應付票據於呈報日期之賬齡分析如下：

	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元
3個月內	66,722	56,278
4至6個月	3,602	28,811
7至12個月	668	14,083
13至24個月	241	745
24個月以上	<u>-</u>	<u>196</u>
	<u><b>71,233</b></u>	<u><b>100,113</b></u>

## 業績概覽

本集團來自持續經營業務之營業額由二零零八年約588,300,000港元減少至二零零九年約538,900,000港元，較去年同期減少8.4%。本年度來自持續經營業務之除稅後虧損約為770,900,000港元（二零零八年：溢利19,400,000港元）。來自終止經營業務之虧損約為9,100,000港元（二零零八年：13,000,000港元）。本年度來自持續經營業務及終止經營業務之虧損約為780,000,000港元（二零零八年：溢利6,400,000港元）。本年度虧損乃主要由於商譽減值虧損、攤銷其他無形資產及可換股票據之推算利息所致。

## 股息

董事並不建議派付截至二零零九年十二月三十一日止年度之末期股息（二零零八年：每股0.1港仙）。於二零零九年已向股東宣派及派付中期股息每股0.1港仙。於二零零九年財政年度，共派付股息每股0.1港仙（二零零八年：每股0.2港仙）。

## 業務回顧

二零零九年乃泰豐歷史上里程碑的一年。年內，本集團成功收購一項新業務—物流服務分類，並出售處於虧損狀態的打火機業務分類。

電子產品分類之營業額由二零零八年約588,300,000港元下降至二零零九年約536,500,000港元，降幅為8.8%。倘不計入其他應收款項之非經常性減值虧損，分類溢利由二零零八年約46,800,000港元下降至二零零九年約44,400,000港元。於二零零九年，全球經濟仍受到二零零八年發生之全球金融危機之影響。消耗品需求疲弱及成本壓力不斷攀升，尤其是勞工成本及日常開支。中國廣東省東莞之製造商面對勞動力短缺的另一個問題。

年內，打火機業務分類已被出售。自二零零五年財政年度起，該分類一直錄得虧損，持續虧損乃由於打火機業務競爭激烈及因塑料價格於過去數年大幅上漲引致生產成本增加所致。於二零零九年出售前，打火機業務分類仍錄得虧損約6,100,000港元及本集團於出售時確認虧損約3,000,000港元。董事認為是項出售將令本集團能更好地分配資源、精力以及時間以管理其他業務。

於二零零九年十一月，本集團完成收購中信物流（國際）有限公司（「中信物流」）。中信物流於二零零七年成立及主要從事物流服務，就透過為供應鏈管理提供整體解決方案及服務。收購為本集團進軍一個有前景行業之良機。中信物流已成功獲得一間全球能源及石化公司之物流服務專有權，為位於香港200多個地點提供石油產品之運輸服務。其亦參與提供將建材從中國運至安哥拉之海運服務。由於整個年度物流業務的收入及成本分配不均，自收購完成後，本集團錄得營業額約2,400,000港元及已確認虧損約2,600,000港元。倘收購已於二零零九年一月一日完成，則本集團之營業額及虧損將分別增加約146,900,000港元及減少約49,800,000港元。

## 未來展望

預計全球利率將於隨後二零一零年上升，屆時將會產生通脹，而原材料、生產成本及日常開支亦會不斷上漲。所有該等因素將影響從事製造電子組件之業務分類之表現，董事將採取審慎方法並持續審閱其業務營運，從而保障本集團之回報。

於二零零九年出售打火機業務及完成收購中信物流後，泰豐憑藉堅實及穩定之收入來源，已於二零一零年起進入新紀元。

於二零零九年二月，中國政府將物流納入其振興十個主要行業之計劃，並持續強調城市化與工業化，此舉為物流行業提供良好發展機遇。在持續提升現有項目之執行及成本控制時，本集團將利用其豐富專業知識及廣泛業內關係，致力取得更多物流項目，以為全體股東提供可觀之回報。

## 財務回顧

### 流動資金、財務資源及資本架構

本集團繼續保持穩健之財政狀況。未償還貸款指銀行及其他貸款約0港元（二零零八年：1,983,000港元）及融資租賃債務約39,000港元（二零零八年：885,000港元）。資本負債比率（定義為付息借款總額除以權益總額）為0.003%（二零零八年：0.69%）。

本集團之銀行結存及現金為約345,800,000港元（二零零八年：127,800,000港元），而年終之流動比率由3.42增加至7.52。本集團之經營資金一般來自內部產生之現金流量。董事相信，本集團目前具備充足財務資源以應付本期營運及資本開支需求。

### 本集團資產之抵押

本集團於呈報日期概無任何已抵押資產（二零零八年：無）。

### 購買、出售或贖回本公司之上市證券

年內，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

### 企業管治常規

本公司於整個年度內一直遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則。

### 董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則，作為本公司董事本身進行證券交易之操守守則（「標準守則」）。經董事作出具體查詢後，全體董事確認，彼等於截至二零零九年十二月三十一日止年度內已遵守標準守則所載規定的標準。

## 審核委員會

審核委員會與管理層已經審閱本集團所採納之會計原則及慣例，以及截至二零零九年十二月三十一日止年度之綜合財務報表。

## 刊登全年業績及年報

本業績公告刊登於本集團之網站<http://www.irasia.com/listco/hk/sinotech/index.htm>及聯交所網站。二零零九年年報將於稍後時間寄發予股東並將於上述網站內刊載。

## 致謝

本人謹代表董事會，向各董事、盡忠職守之僱員對本集團之付出及貢獻致以衷心感謝。本人亦藉此機會感謝全體股東及業務夥伴一直對本集團之支持。

承董事會命  
董事  
黃漢水

香港，二零一零年三月二十六日

於本公告刊發日期，董事會包括執行董事李偉民先生、王建芝先生、林日強先生、林鴻傑先生及黃漢水先生；以及獨立非執行董事盧華威先生、何志輝先生及白德存先生。